
Uchwała Nr XLI/423/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 
 
w sprawie: zamiany własności nieruchomości na prawo użytkowania wieczystego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  
art. 14 ust. 4 w związku z art. 14 ust. 3 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.,  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651  
z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta 
Nowego Sącza postanawia: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę - bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej 
wartości zamienianych nieruchomości: 

• udziału będącego współwłasnością Gminy Nowy Sącz w 1/3 części w nieruchomości 
gruntowej objętej księgą wieczystą Nr NS1S/00024154/1, stanowiącej działki gruntu  
o numerach ewidencyjnych: 10/7 o powierzchni 0,0007 ha, 11/5 o powierzchni 0,0157 ha  
i 12/4 o powierzchni 0,0061 ha, wszystkie w obrębie 60 miasta Nowego Sącza, 
zabudowane częścią budynku 4-kondygnacyjnego o pow. użytkowej 3645,00 m2 
położonego przy ul. Gorzkowskiej nr 30 w Nowym Sączu oraz części nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Miasta Nowy Sącz w całości, objętej księgą wieczystą  
Nr NS1S/00065987/8, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 14/24 
w obrębie 60 o powierzchni 0,1118 ha - na 
• nieruchomość gruntową, będącą własnością Skarbu Państwa, objętą księgą wieczystą 
Nr NS1S/00105765/9, w użytkowaniu wieczystym do dnia 5 grudnia 2089 roku Miasta 
Nowy Sącz, obejmującą działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 4/22 o powierzchni 
0,5760 ha, 4/27 o powierzchni 0,0900 ha i 4/28 o powierzchni 0,1593 ha, wszystkie  
w obrębie 94 miasta Nowego Sącza. 
Budynki (magazyn główny o kubaturze 16950 m3 i pow. użytkowej 3719,4 m2 oraz inny 
budynek niemieszkalny o pow. użytkowej 73,34 m2) i budowle stanowią odrębny od 
gruntu przedmiot własności - własność użytkownika wieczystego. 

 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jan Opiło 
 
 

 
 


